
DETERMINAZIONE N. 369 DEL 07/10/2009
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CANONE LOCALI UFFICIO SERVIZI SOCIALI E 

GIUDICE DI PACE – PERIODO GENNAIO-DICEMBRE 2009

Premesso che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 3/1992 questo Comune è subentrato alla 
Provincia  di  Agrigento  nel  contratto  di  fitto  locali  ex  Liceo  Scientifico,  di  proprietà  dei  Sigg. 
OMISSIS;

Considerato che il canone annuo per l’Ufficio Servizi Sociali e per l’Ufficio del Giudice di Pace è 
stato determinato in €. 13.849,00 da  liquidare ai proprietari  dell’immobile a trimestri  anticipati 
come previsto dal contratto;

Ritenuto dover liquidare la somma di €. 13.849,00 per  il periodo gennaio - dicembre 2009;

DETERMINA

Di impegnare  la complessiva somma di €.13.849,00 sui seguenti capitoli del corrente bilancio:
Cap. 1921 “Fitto locali per il Giudice di Pace” per €. 6.972,00 (Imp. n.          );
Cap. 8543 “Fitto locali Uff. Servizi Sociali”, per €. 6.877,00(Imp. n.              );

di liquidare ai Sigg. OMISSIS  per il periodo gennaio-dicembre 2009 la somma di €. 13.849,00;

di gravare la spesa sui seguenti capitoli:
- Cap. 1921 “Fitto locali per il Giudice di Pace”  (Imp. n.               );
- Cap. 8543 “Fitto locali Uff. Servizi Sociali” (Imp. n.              );

di emettere mandato di pagamento in favore dei signori sopra citati. 

La presente determinazione si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario, per l'esercizio dei 
controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4  Comma, dell'art. 184 del D. Lvo n. 267/2000.

                                                                                                                         Il Capo Settore
                                                                                                                         Dr. A. Sardone

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art. 151 D.L.vo267/2000.

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dr. R. Zarbo

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi,  contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di 
regolarità contabile, ai sensi del 4  Comma, dell'art. 184 del D. Lvo n. 267/2000.

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dr. R. Zarbo


	DETERMINA

